fuerit. 25 Qui autem per-

spexerit in lege perfecta (8)

libertatis et permanserit in

ea (e) non auditor obliuiosus

factus sed factor operis, hie

beatus in facto suo erit. 26

Si quis autem putat se re-

ligiosum esse, non refrenans

linguam suam sed seducens

cor suum, huius uana est re-

ligio. 27 Beligio autem (f)

munda et inmaculata apud

deum et patrem haecest, uisi-

tare pupillos et uiduas in tri-

bulatione eorum, et (i/) in-

maculatum se custodire ab

hoc saeculo.

(a) Spec. Aug, iracundiam and -dia

for irmn and ira.

(/9) F. ora. deU

(y) F. autem.
(5) Spec. Aug. legem perjectam.

<e) Spec. Aug. and F, om. in ea.

(0 F. om, autem.
(ij) F. om, et.

COBBBY MS.

omnis homo uelox ad audi-

endum, tardus autem ad

loquendum, tardus autem ad

iracundiam. 20 Iracundia

enim uiri iustitiam dei non

operatur. 21 Et ideo ex-

ponentes omnes sordes et

abundantiam malitiae, per

clementiam excipite genitum

uerbum, qui potest"' saluare

animas uestras. 22 Estote

autem factores uerbi et non

auditores tantum, aliter con-

siliantes. 23 Quia si quisau-

ditor uerbi est et non factor,

hie est similis homini respi-

cienti faciem natalis** sui in

speculo : 24 aspexit se et

recessit et in continenti obli-

tus est qualis erat. 25 Qui

autem respexit in legem con-

summatam libertatis et per-

severans, non audiens ob-

liuionis factus, sed factor

operum, hie beatus erit in

operibus suis. 26 Si quis

autem putat se religiosum

esse, non infrenans linguam

suam, sed fallens cor suum,

huius uana est religio. 27

Keligio autem munda et in-

maculataapuddominumhaec
est : uisitare orfanos et

uiduas in tribulationeeorum,

seruare se sine macula a sae-

culo.

<^ MS. potestig.
b MS. nataii.

Speculum and
Pbiscillian.

tardus loquipiger

in iracundia.

20 Iracundia

enim uiri iustiti-

am Dei non ope-

ratur.

26 (W. p. 524)

Si quis putat su-

perstitiosum* se

esse, non refre-

nans linguam su-

am, sed fallens

cor suum,** huius

uana religio est.

27 (W. p. 411)

Sanctitas autem
pura etincontara-

inata haec est

a p ud Deum
patrem, uisitare

orfanos et uiduas

in angustia ipso-

rum et inmacu-

latum se seruare

a mundo.

1 So S.; religiosum
M+.
2 Om. sed—suumM -t.
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KE4>. /3'.

1 'A8eX(j)oi iiov, iXTj kv 7rpo(rco7ro)^r}iJ,yfriais ex^re t^v

TTLCTTLV TOV KvpLOV 1]flC0V 'IrjCTOV ^piCTTOV, Trjs So^tJS,

2 'Eoj/ yap elaiXOrj els crvvaycoyr^v v/xcov avrjp

)(pv(ro8aKTvXios kv ea-OrjTL Xa/jtirpa, elaeXOtj df Koi